КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «18» апреля  2019 г.

№   21 - П
«Об изменении назначения и наименования  объекта капитального строительства»

В соответствии со ст. ст. 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний МО Спасское городское поселение, принятого решением Спасского городского Совета народных депутатов от 30.04.2015 г. № 91, заключением комиссии по землепользованию и застройке от 18.04.2019 г., на основании обращения Общества с ограниченной ответственностью «Кузбасская энергосетевая компания» в лице главного инженера филиала «Энергосеть г. Таштагола» Старикова Алексея Петровича, действующего на основании доверенности №128 от 25.03.2019г.,  постановляю:

1. В соответствии с градостроительным регламентом Правил землепользования и застройки муниципального образования Спасское городское поселение, утвержденных решением Совета народных депутатов Спасского городского поселения от 21.12.2016 № 45, решением Совета народных депутатов Спасского городского поселения от 04.12.2018 г. № 21 «О внесении изменений и дополнений в решение от 21.12.2016 г. №45 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Спасского городского поселения»» предоставить ООО «Кузбасская энергосетевая компания» разрешение на изменение  назначение объекта капитального строительства, расположенного в территориальной зоне Ж 2, кадастровый номер 42:12:0000000:445, расположенного по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пос. Усть-Уруш, р-он ул. Бортинская, с «Сооружение» на  «1.1. Сооружения электроэнергетики»,;
2. В соответствии с градостроительным регламентом Правил землепользования и застройки муниципального образования Спасское городское поселение, утвержденных решением Совета народных депутатов Спасского городского поселения от 21.12.2016 № 45, решением Совета народных депутатов Спасского городского поселения от 04.12.2018 г. № 21 «О внесении изменений и дополнений в решение от 21.12.2016 г. №45 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Спасского городского поселения»», предоставить ООО «Кузбасская энергосетевая компания» разрешение на изменение  наименование объекта капитального строительства расположенного в территориальной зоне Ж 2, кадастровый номер 42:12:0000000:445, расположенному по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пос. Усть-Уруш, р-он ул. Бортинская, с «ВЛ 6/0,4кВ, подстанция» на  «Реконструкция ВЛ 6/0,4 кВ, подстанция: монтаж ВЛЗ-6 кВ от опоры № 31-22 Ф-6-3- «Кабарзинка» до РУ-6 кВ КТП №511 «Бортинская» - 6/0,4 кВ, монтаж КТП №511 «Бортинская» - 6/0,4 кВ, п. Усть-Уруш»,;
3. Гуражевой Татьяне Сергеевне, паспорт 32 04 № 521482 выдан 13.04.2004г. ОВД Зенковского района гор. Прокопьевска Кемеровской области, обратиться без доверенности в филиал Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Кемеровской области, для внесения изменения в сведения ГКН.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Спасского

городского поселения

Ю.Н. Фомина

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «18» апреля  2019 г.

№   21 - П
«Об изменении назначения и наименования  объекта капитального строительства»
На основании обращения Общества с ограниченной ответственностью «Кузбасская энергосетевая компания» в лице главного инженера филиала «Энергосеть г. Таштагола» Старикова Алексея Петровича, действующего на основании доверенности №128 от 25.03.2019г., в соответствии со ст. ст. 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний МО Спасское городское поселение, принятого решением Спасского городского Совета народных депутатов от 30.04.2015 г. № 91, заключением комиссии по землепользованию и застройке от 18.04.2019 г.,  постановляю:

1. Предоставить ООО «Кузбасская энергосетевая компания» в лице главного инженера филиала «Энергосеть г. Таштагола» Старикова Алексея Петровича, действующего на основании доверенности №128 от 25.03.2019г. разрешение на изменение  назначение объекта капитального строительства, расположенного в территориальной зоне Ж 2, кадастровый номер 42:12:0000000:445, расположенного по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пос. Усть-Уруш, р-он ул. Бортинская, с «Сооружение» на  «1.1. Сооружения электроэнергетики», в соответствии с в соответствии с градостроительным регламентом Правил землепользования и застройки муниципального образования Спасское городское поселение, утвержденных решением Совета народных депутатов Спасского городского поселения от 21.12.2016 № 45, решением Совета народных депутатов Спасского городского поселения от 04.12.2018 г. № 21 «О внесении изменений и дополнений в решение от 21.12.2016 г. №45 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Спасского городского поселения»»;
2. Предоставить ООО «Кузбасская энергосетевая компания» в лице главного инженера филиала «Энергосеть г. Таштагола» Старикова Алексея Петровича, действующего на основании доверенности №128 от 25.03.2019г. разрешение на изменение  наименование объекта капитального строительства расположенного в территориальной зоне Ж 2, кадастровый номер 42:12:0000000:445, расположенному по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пос. Усть-Уруш, р-он ул. Бортинская, с «ВЛ 6/0,4кВ, подстанция» на  «Реконструкция ВЛ 6/0,4 кВ, подстанция: монтаж ВЛЗ-6 кВ от опоры № 31-22 Ф-6-3- «Кабарзинка» до РУ-6 кВ КТП №511 «Бортинская» - 6/0,4 кВ, монтаж КТП №511 «Бортинская» - 6/0,4 кВ, п. Усть-Уруш», в соответствии с в соответствии с градостроительным регламентом Правил землепользования и застройки муниципального образования Спасское городское поселение, утвержденных решением Совета народных депутатов Спасского городского поселения от 21.12.2016 № 45, решением Совета народных депутатов Спасского городского поселения от 04.12.2018 г. № 21 «О внесении изменений и дополнений в решение от 21.12.2016 г. №45 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Спасского городского поселения»»;
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Спасского

городского поселения

Ю.Н. Фомина